
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania p.o. dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018 r. 
poz. 994 ) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, w związku z § 
6 pkt. 3 załącznika Nr 1 do uchwały  Nr III/18/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Krokowa 
oraz nadania jej statutu zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 01 stycznia 2019 r. powołuję Panią Barbarę Kulwińską na p.o. dyrektora Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Krokowa na czas określony tj. do dnia 31 marca 2019 r.

2. Warunki pracy i płacy na powierzonym stanowisku zostały określone w odrębnym piśmie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3FBF64B5-435F-4AE6-B342-E5FE1084C63D. Podpisany Strona 1




